## Flug- und Modellsportverein Dieburg 1970 e.V.



## <u>Aufnahmeantrag</u>

Hiermit beantrage ich di	ie Aufnahme in den Flug- und Modellsportverein Dieburg 1970 e.V.	
Name, Vorname:		
Straße:		
PLZ / Ort:		
Telefon:		
Email:		
Geburtsdatum:		
Nationalität:		
Versicherung über den	Deutschen Modellfliegerverband e.V. (DMFV) abschließen:	
_	omfort / □ Premium / □ Premium Gold (bitte ankreuzen)	
Ihrer Einzelmitgliedschaft ein.	ingsabschluss über den Verein wünschen, tragen Sie bitte nachfolgend die Versicherungsnu. Bitte beachten Sie, dass Sie für den Versicherungsschutz (Einzelmitgliedschaft bei DFMV, Der Versicherungsnachweis ist dem Flug- und Modellsportverein Dieburg 1970 e.V. als	DMO,
Versicherungsnummer:		
SEPA-Lastschri	<u>ftmandat</u>	
Gläubiger-ID: Mandatsreferenz:	DE70FMV00000232576 WIRD SEPARAT MITGETEILT	
meinem Konto mittels Lastso	Flug- und Modellsportverein Dieburg 1970 e.V. den von mir zu entrichtenden Mitgliedsbeitra hrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Flug- und Modellsport Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	ıg von verein
Kontoinhaber:		
IBAN: D E  _		
Kreditinstitut / BIC:		
Speicherung, Übermittlung	nung des FMV-Dieburg 1970 e.V. wurde mir ausgehändigt und werden von mir anerkannt. Nund der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke, gemäßnutzgesetzes, bin ich einverstanden. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, vom Verein Auskunfen.	den
Datum:	Unterschrift:	
Bei Jugendlichen unter 18 Jal	hren ist die Unterschrift der gesetzlichen Vertreter unter dem nächsten Absatz erforderlich.	
gegenüber für die Entrichtung	r geben unsere Zustimmung als gesetzliche Vertreter zur Aufnahme in den Verein und haften d I des Mitgliedsbeitrages, des Aufnahmebeitrags und sonstiger Geldforderungen des Vereins. S er Person geleistet wird, bestätigt diese ausdrücklich, dass Alleinvertretungsberechtigung bes	Sofern
Datum:	Untarechrift	

## 1. Stellungnahme des Vereins: Der Antragsteller wurde am \_\_\_\_\_\_\_ für ein Jahr als Probemitglied in den FMV Dieburg aufgenommen. Während der Probemitgliedschaft besteht kein Stimmrecht. 1. Vorstand 2. Vorstand Der Antragsteller wurde am \_\_\_\_\_\_\_ als ordentliches Mitglied in den FMV Dieburg aufgenommen. Der Antragsteller wurde am \_\_\_\_\_\_ nicht als ordentliches Mitglied in den FMV Dieburg aufgenommen. 1. Vorstand 2. Vorstand